Nec attenditis, carissimi, qualiter dominus talesⁿ per
 40 [Isaiam prophetam comminatus^o est dicens: Dominus
e]nim locutus^p est verbum hoc: Luxit et defluxit^q ^r
terra^s et infirmata^t est, deflu[xit^u orbis^v,] infirmata est
<VD38, f. 70va> [altitudo^w] populi^x terrae, et terra^y

21 x vero E97 **22** y am Rande dissentire VD38 **29** z fratribus
P102 | a velle et korr. aus velle SG670 | b et fehlt S105 | c et ut]
aut P102 **30** d discrepani I83; Bcan4 **31** e et fehlt SG670;
S105 | f am Rande insidias VD38 **33** g vicissim korr. aus vissim
P102 **34** h ita P9629 | i et] et in N442 **35** j am Rande ad
concordiam revocari VD38 **36** k studueritis ab korr. aus
studueritis P102 **37** l am Rande expelli VD38 | m pelli VD38;
E97; P102; BII13; pelli korr. aus pellere Bcan4 **39** n tales fehlt
V630; talibus VD38; SG670; E97; P102; BII13; S105 **40** o am
Rande terruit minis VD38 **41** p locutum Bcan4 | q am Rande
liquefacta est VD38 | r defluxit] defluxit vobis korr. aus defluxit
P9629; defluxit vos S105 **42** s terram I83 | t infimata S105 | u
defluxit orbis infirmata est fehlt SG670; S105 | v orbis infirmata
est korr. aus orbis P102 **43** w altitudo fehlt, am Rande r E97 | x
am Rande r E97 | y terram P102

22–25 sed...superabitis] cf. Alex. 13, Fel II. pp. 11. **40–66** Dominus...
Israel] Ies XXIV. 3-15.

2. Victor-Brief,²⁷ enim] fehlt PG₁; 3L₁; DG₁ **29** fratres] fratribus 3L₁
37 pellere] pelli PG₁; 3L₁; DG₁

interfecta^z est ab^a habitatoribus^b suis, quia transgressi^c
 sunt leges, mutaverunt^d ius^e, [dissipaverunt <BII13, f.
 65rb> foedus^f & sempiternum.] Propter hoc maledictio
 vorabit terram. Et peccabunt <Bcan4, f. 65v>
 habitatores <SG670, p. 139b> eius, ideoque insanient^h
 cultores eius et relinquunturⁱ omnes^j pauci. Luxit
 vindemia, infirmata^k est vitis, ingemuerunt omnes^l m,
 qui laetabanturⁿ corde, cessavit gaudium tympanorum,
 quievit sonitus^o laetantium, conticuit^p dulcedo cytharae^q
 cum^r cantico, non bibent vinum, amara^s erit potio
 bibentibus illam^t, attrita^u est civitas vanitatis, clausa
 est omnis domus^v nullo introeunte. Clamor erit super
 vino in plateis, deserta est omnis laetitia^w, translatum
 est gaudium terrae, relicta est in urbe solitudo et
 calamitas^x opprimet^y <S105, f. 55v> portas, quia haec
 erunt^z in medio terrae, in medio populorum, quomodo,
 si paucae olivae, quae remanserunt^a, <I83, f. 78rb>
 excutiantur ex olea, et racemi^b, cum^c fuerit finita
 vindemia. Hi levabunt vocem suam <VD38, f. 70vb>
 atque laudabunt, cum glorificatus fuerit dominus,
 hinnient^d de mari. Propter hoc^e in doctrinis glorificate
 dominum et in insulis^f maris^g nomen domini dei
50
55
60
65